CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.', 2tgl202t

() Yereador Geomar Freire Alves, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requerer quen após ouvido em Plenário,

seja encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário da Cidade e fnfraestrutura (

SEINFRA ) - Sr. Rafael Gomes Diógenes, solicitando calçamento e rede

de esgoto para a Rua Manoel Alves de Lima, Iocalizada no Bairro Noya

Brasília.

Jaguariber 06 de outubro de 2021

r f,'reire Alves

Vereador